
Z a r z ą d Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 773/2014 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 18 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza we 
Wrześni 

Na podstawie art. 36 a ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 07.09.1991 r. o systemie oświaty (tj. Dzv 

U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministerstwa Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, 
poz. 373 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Zarządu Powiatu we Wrześni nr 764/2014 z dnia 13 marca 2014 roku w sprawie 
powołania komisji Iconlcursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza we Wrześni wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przedstawiciele organu prowadzącego placówkę: 

2) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

Aleksander Ziobro - członek komisji 
Zbigniew Taranek - członek komisji" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Bożena Nowacka - przewodnicząca komisji 
Aleksandra Głowacka - członek komisji 
Katarzyna Starzyńska - członek komisji" 


